
UCHWAŁA NR XLI/367/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól 
(teren położony w południowo – zachodniej części Nowej Soli). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) i art. 20 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741), w związku z uchwałą Nr XXXIII/290/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Soli z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony w południowo – 
zachodniej części Nowej Soli), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren 
położony w południowo – zachodniej części Nowej Soli), uchwalonego uchwałą nr L/411/17 Rady Miejskiej 
w Nowej Soli z dnia 28 września 2017 roku opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
poz. 2084 z dnia 5 października 2017 r., zwaną dalej zmianą planu. 

2. Uchwała niniejsza nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowa Sól - Miasto”, przyjętego uchwałą Nr XXXV/276/16 Rady Miejskiej w Nowej Soli 
z dnia 27 października 2016 r., zmienionego uchwałą Nr LVI/472/18 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 
25 stycznia 2018 r. 

3. Szczegółowe granice obszaru objętego zmianą planu tożsame są z granicami obszaru objętego miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony w południowo – zachodniej części 
Nowej Soli). 

4. Przedmiotem planu jest zmiana ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa 
Sól (teren położony w południowo-zachodniej części Nowej Soli), dotycząca przeznaczenia podstawowego terenu 
oznaczonego symbolem 1U/MW. 

5. Zmiana planu dotyczy części tekstowej planu, bez zmiany rysunku planu. 

6. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

7. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

8. Zbiór danych przestrzennych, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

Rozdział 2 
Zmiany w ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

§ 2. W uchwale Nr L/411/17 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 28 września 2017 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony w południowo – 
zachodniej części Nowej Soli), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1 pkt 1 po literze k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę l, w brzmieniu: 

„l) sprzedaży paliw;”; 

2) § 14 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zakazuje się handlu detalicznego pojazdami samochodowymi, działalności związanej z logistyką (jak 
magazyny, składy i bazy), sprzedażą paliw - z wyjątkiem terenu oznaczonego symbolem 1U/MW, 
naprawami blacharskimi, lakierniczymi lub wulkanizacyjnymi pojazdów mechanicznych oraz zakładów 
stolarskich (jak przeróbka drewna i produkcja wyrobów z drewna) i kamieniarskich;”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3) w § 16 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5, w brzmieniu: 

„5) w związku z możliwością lokalizacji zakładu stwarzającego zagrożenie wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu terenów w zakresie ustalania bezpiecznej 
odległości zgodnie z wymogami przepisów odrębnych.”. 

Rozdział 3 
Przepisy końcowe 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/367/21 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, dotyczące obszaru objętego miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 741) Rada Miejska w Nowej Soli rozstrzyga, co następuje: 

W związku z brakiem uwag do projektu, zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowa Sól (teren położony w południowo – zachodniej części Nowej Soli) wyłożonego do publicznego 
wglądu w dniach od 16 marca 2021 r. do 06 kwietnia 2021 r., których termin złożenia upłynął dnia 20 kwietnia 
2021 r., nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/367/21 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcieo sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, dotyczące 

obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 216, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Nowej Soli, rozstrzyga, co następuje: 

Stwierdza się, iż inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
w obszarze objętym zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren 
położony w południowo – zachodniej części Nowej Soli), nie występują. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/367/21 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dane przestrzenne 

Na podstawie art. 67a ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741) dane przestrzenne tworzone są dla aktów prawa, 
które stanowią załącznik do uchwały. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Litera l

	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 5



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 3
	Rozdział 3 Paragraf 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

